Coupe des régions Eté 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL
Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 226
2024-06-09 - 11:51

Messieurs, 800m Libre

10-19 ans
Liste des séries

Qualification A 10 - 11 50m: 12:18.34 - 25m: 11:56.83; 12 50m: 11:30.03 - 25m: 11:09.94; 13 50m: 10:44.28 - 25m: 10:25.53;
14 50m: 10:13.32 - 25m: 9:55.45; 15 50m: 9:58.36 - 25m: 9:40.93; 16 50m: 9:46.62 - 25m: 9:29.54 / (M) Qualification A 17 50m: 9:37.96 -

25m: 9:21.12; 18 -19 50m: 9:32.23 - 25m: 9:15.57

Série 1 de 3

0 NIKITIN, P.

1 SANTAMARIA, A.
2 HUNT, Liam

3 COULOMBE, Olivier
4 DZHAMAEYV, Timur
5 AUGER, Mikael

6 CORTEZ, Matthew
7 FAKIH, Mohamad

8 CHANTLER, Max

9 CHIN, Jonah

Serie 3 de 3
0
1
2
3
4 NELSON, Cedric
5

© 00N O

Age

12
13
15
16
18
14
14
13
13
13

13

PCSC
PCSC
DSC
NN
DSC
NN
CAMO
CDNDG
BBF
DDO

PCSC

10:15.42S
10:02.20S
9:38.75S
9:18.29S
9:08.14S
9:12.64S
9:19.35S
9:46.58S
10:04.00S
10:19.42S

11:26.48S LT

Série 2 de 3

0 GALLO, Dante

1 ONESI, Liam

2 GUERNI, Amine

3 XIE, Steven

4 VAILLANCOURT, L.
5 LACHARITE, Samuel
6 TROTIER, Charles

7 SCRIPCARU, David
8 XUE, Eric

9 FAN, Ryan

Age

12
12
12
12
11
13
12
12
12
12

DDO
DDO
LAVAL
PCSC
CAMO
NN
DDO
GAMIN
DDO
PCSC

11:08.24S
10:52.20S
10:46.81S
10:26.83S
10:20.95S
10:35.19L
10:28.88S
10:50.82S
10:57.58S
11:24.76L

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Club Aquatique Montreal
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